
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2021 r.

Poz. 7

UCHWAŁA NR 24/2021 
ZARZĄDU NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2027) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr 71/2016 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych 
do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej 
banków i ryzyka sektora bankowego (Dz. Urz. NBP z 2017 r. poz. 1, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  w § 17 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  załącznikach nr 2, 4–9 i 12 do uchwały – należy przekazywać drogą elektroniczną za pośrednictwem 
Portalu internetowego Systemu Informacji Sprawozdawczej, przy użyciu taksonomii XBRL 
udostępnionej przez NBP w Portalu internetowym Systemu Informacji Sprawozdawczej;”;

2)  w załączniku nr 2 do uchwały:
a)  tabela „Lista formularzy” oraz wzory BA060, BA140, BP150, BG010A, BG010B, BG010C, BG010D, 

KRB010, KRB020, KRB030, KRB040, KRB050, KRB060, KRB070, STR010 i F-7 otrzymują 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

b)  dodaje się wzory BA031, BA055, BA081, BP031, BP081, KRB021 i KRB051 w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

c)  uchyla się wzory BH010 i BH020;
3)  w załączniku nr 4 do uchwały po wzorze „Liczba oraz wartość transakcji oszukańczych” dodaje się wzór 

„Dane o liczbie i wartości wpłat i wypłat gotówki do/z kas banku” w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: A. Glapiński

1)		 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. NBP z 2017 r. poz. 26, z 2018 r. poz. 4, z 2019 r. poz. 6, z 2020 r. poz. 2, 
19 i 27 oraz z 2021 r. poz. 3.

z:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 7

M
K

R
Lp

.
Sy

m
bo

l f
or

m
ul

ar
za

Ty
tu

ł f
or

m
ul

ar
za

1.
B0

00
0

M
et

ry
ka

 sp
ra

w
oz

da
ni

a 
BS

IB
√

2.
BA

01
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a
√

3.
BA

02
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a
√

4.
BA

03
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a
√

5.
BA

03
1

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a
√

In
fo

rm
ac

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

 d
o 

ta
be

li 
BA

03
0 

– 
z o

pe
ra

cji
 z 

po
zo

st
ał

ym
i i

ns
ty

tu
cja

m
i p

oś
re

dn
ict

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

i p
om

oc
ni

cz
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i f
in

an
so

w
ym

i –
 o

pe
ra

cje
 z 

kr
aj

ow
ym

i p
od

m
io

ta
m

i s
ek

ur
yt

yz
ac

yj
ny

m
i o

ra
z z

 ce
nt

ra
ln

ym
ko

nt
rp

ar
tn

er
em

 –
 a

kt
yw

a
7.

BA
04

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a

√
8.

BA
05

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a

√
9.

BA
05

5
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
. O

pe
ra

cje
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i. 

Od
se

tk
i o

d 
kr

ed
yt

ów
 i 

in
ny

ch
 n

al
eż

no
śc

i –
 a

kt
yw

a
√

10
.

BA
06

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

11
.

BA
07

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

12
.

BA
08

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

13
.

BA
08

1
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

In
fo

rm
ac

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

 d
o 

ta
be

li 
BA

08
0 

– 
z o

pe
ra

cji
 z 

po
zo

st
ał

ym
i i

ns
ty

tu
cja

m
i p

oś
re

dn
ict

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

i p
om

oc
ni

cz
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i f
in

an
so

w
ym

i –
 o

pe
ra

cje
 z 

kr
aj

ow
ym

i p
od

m
io

ta
m

i s
ek

ur
yt

yz
ac

yj
ny

m
i o

ra
z z

 ce
nt

ra
ln

ym
ko

nt
rp

ar
tn

er
em

 w
 st

re
fie

 e
ur

o 
– 

ak
ty

w
a

15
.

BA
09

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

16
.

BA
10

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a
√

17
.

BA
11

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 re
sz

ty
 św

ia
ta

 –
 a

kt
yw

a
√

18
.

BA
12

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 re
sz

ty
 św

ia
ta

 –
 a

kt
yw

a
√

19
.

BA
13

0
Po

zy
cje

 n
ie

kl
as

yf
ik

ow
an

e 
se

kt
or

ow
o 

– 
ak

ty
w

a
√

20
.

BA
14

0
Ak

ty
w

a 
tr

w
ał

e 
(n

ie
fin

an
so

w
e)

 o
ra

z p
oz

os
ta

łe
 a

kt
yw

a
√

21
.

BP
01

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 p
as

yw
a

√
22

.
BP

02
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 p

as
yw

a
√

23
.

BP
03

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 p
as

yw
a

√
24

.
BP

03
1

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 p

as
yw

a
√

In
fo

rm
ac

ja
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ca

 d
o 

ta
be

li 
BP

03
0 

– 
z o

pe
ra

cji
 z 

po
zo

st
ał

ym
i i

ns
ty

tu
cja

m
i p

oś
re

dn
ict

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

i p
om

oc
ni

cz
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i f
in

an
so

w
ym

i –
 o

pe
ra

cje
 z 

kr
aj

ow
ym

i p
od

m
io

ta
m

i s
ek

ur
yt

yz
ac

yj
ny

m
i o

ra
z z

 ce
nt

ra
ln

ym
ko

nt
rp

ar
tn

er
em

 –
 p

as
yw

a
26

.
BP

04
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 p

as
yw

a
√

27
.

BP
05

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 p
as

yw
a

√
28

.
BP

06
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

pa
sy

w
a

√
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
 d

o 
ta

be
li 

BP
06

0 
– 

z o
pe

ra
cji

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i p

rz
yj

m
uj

ąc
ym

i d
ep

oz
yt

y 
– 

de
po

zy
ty

 b
ie

żą
ce

ro
zli

cz
en

io
w

e 
in

st
yt

uc
ji 

kr
ed

yt
ow

yc
h 

st
re

fy
 e

ur
o 

– 
pa

sy
w

a
30

.
BP

07
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

pa
sy

w
a

√

Da
ne

 o
gó

ln
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

Te
rm

in
 p

rz
ek

az
an

ia
 sp

ra
w

oz
da

ń 
fin

an
so

w
yc

h 
w

 ci
ąg

u 
…

, p
o 

up
ły

w
ie

 m
ie

sią
ca

, k
w

ar
ta

łu
 lu

b 
ro

ku
, k

tó
re

go
 d

an
e 

do
ty

cz
ą

10
 d

ni
 ro

bo
cz

yc
h

Cz
ęs

to
tli

w
oś

ć p
rz

ek
az

yw
an

ia
 d

an
yc

h:
 M

 –
 m

ie
się

cz
ni

e,
 K

 –
 k

w
ar

ta
ln

ie
, R

 –
 ro

cz
ni

e
„√

” –
 o

zn
ac

za
 o

bo
w

ią
ze

k 
pr

ze
ka

za
ni

a 
fo

rm
ul

ar
za

Lis
ta

 fo
rm

ul
ar

zy

w
ed

łu
g 

st
an

u 
na

 o
st

at
ni

 d
zie

ń 
ok

re
su

 w
 ty

s. 
PL

N

6.
BA

03
0U

√

25
.

BP
03

0U
√

14
.

BA
08

0U
√

29
.

BP
06

0U
√

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 …
/2

02
1 

Za
rz

ąd
u

N
ar

od
ow

eg
o 

Ba
nk

u 
Po

lsk
ie

go
 z

 d
ni

a 
…

...
...

...
...

. 2
02

1 
r.

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
uc

hw
ał

y 
nr

 2
4/

20
21

 Z
ar

zą
du

 N
ar

od
ow

eg
o 

B
an

ku
 P

ol
sk

ie
go

 z
 d

ni
a 

28
 k

w
ie

tn
ia

 2
02

1 
r. 

(p
oz

. 7
) 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 7
31

.
BP

08
0

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

pa
sy

w
a

√
32

.
BP

08
1

Op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

pa
sy

w
a

√
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
 d

o 
ta

be
li 

BP
08

0 
– 

z o
pe

ra
cji

 z 
po

zo
st

ał
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i p
oś

re
dn

ict
w

a 
fin

an
so

w
eg

o
i p

om
oc

ni
cz

ym
i i

ns
ty

tu
cja

m
i f

in
an

so
w

ym
i –

 o
pe

ra
cje

 z 
po

dm
io

ta
m

i s
ek

ur
yt

yz
ac

yj
ny

m
i o

ra
z z

 ce
nt

ra
ln

ym
ko

nt
rp

ar
tn

er
em

 w
 st

re
fie

 e
ur

o 
– 

pa
sy

w
a

34
.

BP
09

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
pa

sy
w

a
√

35
.

BP
10

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
pa

sy
w

a
√

36
.

BP
11

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 re
sz

ty
 św

ia
ta

 –
 p

as
yw

a
√

37
.

BP
12

0
Op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 re
sz

ty
 św

ia
ta

 –
 p

as
yw

a
√

38
.

BP
13

0
Em

isj
a 

 d
łu

żn
yc

h 
 p

ap
ie

ró
w

  w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

– 
pa

sy
w

a
√

39
.

BP
14

0
Po

zy
cje

 n
ie

kl
as

yf
ik

ow
an

e 
se

kt
or

ow
o 

– 
pa

sy
w

a
√

40
.

BP
15

0
Ka

pi
ta

ły
 o

ra
z p

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a

√
41

.
BW

A1
0

St
ru

kt
ur

a 
w

al
ut

ow
a 

– 
ak

ty
w

a 
√

42
.

BW
P1

0
St

ru
kt

ur
a 

w
al

ut
ow

a 
– 

pa
sy

w
a

√
43

.
BA

Z0
0

Ze
st

aw
ie

ni
e 

po
ró

w
na

w
cz

e 
w

 u
kł

ad
zie

 b
ila

ns
u 

– 
ak

ty
w

a
√

44
.

BP
Z0

0
Ze

st
aw

ie
ni

e 
po

ró
w

na
w

cz
e 

w
 u

kł
ad

zie
 b

ila
ns

u 
– 

pa
sy

w
a

√
45

.
BG

01
0A

St
ru

kt
ur

a 
ge

og
ra

fic
zn

a 
– 

ak
ty

w
a 

 i 
 p

as
yw

a 
cz

ęś
ć I

√
46

.
BG

01
0B

St
ru

kt
ur

a 
ge

og
ra

fic
zn

a 
– 

ak
ty

w
a 

 i 
 p

as
yw

a 
cz

ęś
ć I

I
√

47
.

BG
01

0C
St

ru
kt

ur
a 

ge
og

ra
fic

zn
a 

– 
ak

ty
w

a 
 i 

 p
as

yw
a 

cz
ęś

ć I
II

√
48

.
BG

01
0D

St
ru

kt
ur

a 
ge

og
ra

fic
zn

a 
– 

ak
ty

w
a 

 i 
 p

as
yw

a 
 cz

ęś
ć I

V
√

49
.

BT
01

0
Kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

na
le

żn
oś

ci 
w

ed
łu

g 
te

rm
in

ów
 p

ie
rw

ot
ny

ch
, z

ap
ad

al
no

śc
i o

ra
z s

to
py

 p
ro

ce
nt

ow
ej

  –
 a

kt
yw

a
√

50
.

KR
B0

10
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć I
√

51
.

KR
B0

20
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć I
I

√
52

.
KR

B0
21

Ko
re

kt
y 

do
 st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a 
IIa

√
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
 d

o 
ta

be
li 

KR
B0

20
 –

 z 
op

er
ac

ji 
z p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cja

m
i p

oś
re

dn
ict

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

i p
om

oc
ni

cz
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i f
in

an
so

w
ym

i –
 o

pe
ra

cje
 z 

kr
aj

ow
ym

i p
od

m
io

ta
m

i s
ek

ur
yt

yz
ac

yj
ny

m
i –

 a
kt

yw
a

54
.

KR
B0

30
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć I
II

√
55

.
KR

B0
40

Ko
re

kt
y 

do
 st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

ak
ty

w
a 

cz
ęś

ć I
√

56
.

KR
B0

50
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a 
cz

ęś
ć I

I
√

57
.

KR
B0

51
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 st
re

fy
 e

ur
o 

– 
ak

ty
w

a 
IIa

√
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
 d

o 
ta

be
li 

KR
B0

50
 –

 z 
op

er
ac

ji 
z p

oz
os

ta
ły

m
i i

ns
ty

tu
cja

m
i p

oś
re

dn
ict

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

i p
om

oc
ni

cz
ym

i i
ns

ty
tu

cja
m

i f
in

an
so

w
ym

i –
 o

pe
ra

cje
 z 

po
dm

io
ta

m
i s

ek
ur

yt
yz

ac
yj

ny
m

i s
tr

ef
y 

eu
ro

 –
 a

kt
yw

a
59

.
KR

B0
60

Ko
re

kt
y 

do
 st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 st

re
fy

 e
ur

o 
– 

ak
ty

w
a 

cz
ęś

ć I
II

√
Ko

re
kt

y 
do

 st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jó
w

 re
sz

ty
 św

ia
ta

 i 
po

zy
cje

 n
ie

kl
as

yf
ik

ow
an

e 
se

kt
or

ow
o 

–
ak

ty
w

a/
pa

sy
w

a
61

.
KR

B0
80

Ko
re

kt
y 

do
 st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

in
st

um
en

ty
 p

oc
ho

dn
e 

ak
ty

w
a/

pa
sy

w
a

√
62

.
SE

K0
10

Se
ku

ry
ty

za
cja

 i 
sp

rz
ed

aż
/s

ku
p 

na
le

żn
oś

ci 
od

 in
st

yt
uc

ji 
kr

aj
ow

yc
h 

cz
ęś

ć I
√

63
.

SE
K0

20
Se

ku
ry

ty
za

cja
 i 

sp
rz

ed
aż

/s
ku

p 
na

le
żn

oś
ci 

od
 in

st
yt

uc
ji 

kr
aj

ów
 st

re
fy

 e
ur

o 
 cz

ęś
ć I

√
64

.
SE

K0
30

Se
ku

ry
ty

za
cja

 i 
sp

rz
ed

aż
/s

ku
p 

na
le

żn
oś

ci 
od

 in
st

yt
uc

ji 
kr

aj
ow

yc
h 

cz
ęś

ć I
I o

ra
z o

d 
in

st
yt

uc
ji 

kr
aj

ów
 st

re
fy

 e
ur

o 
cz

ęś
ć I

I
√

Se
ku

ry
ty

za
cja

 i 
sp

rz
ed

aż
/s

ku
p 

na
le

żn
oś

ci 
od

 in
st

yt
uc

ji 
 k

ra
jo

w
yc

h 
cz

ęś
ć I

II 
or

az
 in

st
yt

uc
ji 

kr
aj

ów
 st

re
fy

 e
ur

o 
cz

ęś
ć I

II
or

az
 in

st
yt

uc
ji 

kr
aj

ów
 re

sz
ty

 św
ia

ta

66
.

ST
R0

10
St

at
ys

ty
ka

 st
ru

kt
ur

al
na

 –
 d

an
e 

o 
ba

nk
u 

w
 p

od
zia

le
 n

a 
w

oj
ew

ód
zt

w
a

√
67

.
SB

BS
01

0*
Ba

nk
 sp

ół
dz

ie
lcz

y 
– 

ak
ty

w
a 

og
ół

em
√

68
.

F-
7

Da
ne

 o
 li

cz
bi

e 
pr

ow
ad

zo
ny

ch
 ra

ch
un

kó
w

√

St
an

 n
a 

dz
ie

ń

*D
ot

yc
zy

 ty
lk

o 
ba

nk
ów

 zr
ze

sz
aj

ąc
yc

h 
ba

nk
i s

pó
łd

zie
lcz

e.

60
.

KR
B0

70
√

65
.

SE
K0

40
√

53
.

KR
B0

20
U

√

58
.

KR
B0

50
U

√

In
fo

rm
ac

ja
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s. 
PL

N

33
.

BP
08

0U
√



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 7

w
al

ut
ow

e
EU

R
in

ne
 

w
al

ut
y

w
al

ut
ow

e
EU

R
in

ne
 

w
al

ut
y

w
al

ut
ow

e
EU

R
in

ne
 

w
al

ut
y

w
al

ut
ow

e
EU

R
in

ne
 

w
al

ut
y

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t 
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
do

 1
 ro

ku
 w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 2
 la

t d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 5
 la

t 
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

 z
 te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t 
w

 ty
m

 –
 k

re
dy

ty
 k

on
so

rc
ja

ln
e

w
 ty

m
 –

 k
re

dy
ty

 i 
in

ne
 n

al
eż

no
śc

i u
dz

ie
lo

ne
 p

od
m

io
to

m
 w

 te
j s

am
ej

 
   

   
   

   
   

gr
up

ie
 k

ap
ita

ło
w

ej

 z
 te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

w
 ty

m
 –

 o
ds

et
ki

 o
d 

dł
uż

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h

In
fo

rm
ac

ja
 p

oz
ab

ila
ns

ow
a 

– 
ni

eu
ru

ch
om

io
ne

 li
ni

e 
kr

ed
yt

ow
e

4.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
5.

 A
kc

je
 i 

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e

z 
te

go
: 

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

PL
N

PL
N

3.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

1.
1 

Kr
ed

yt
y 

 z
 te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

1.
2 

De
po

zy
ty

 z
ło

żo
ne

 b
ie

żą
ce

1.
3 

De
po

zy
ty

 z
ło

żo
ne

 te
rm

in
ow

e 

 z
 te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

1.
4 

O
pe

ra
cj

e 
z 

pr
zy

rz
ec

ze
ni

em
 o

dk
up

u 
w

 ty
m

  –
 n

a 
sk

ar
bo

w
yc

h 
pa

pi
er

ac
h 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

1.
5 

Po
zo

st
ał

e 
na

le
żn

oś
ci

w
 ty

m
  –

 n
al

eż
no

śc
i z

 ty
tu

łu
 z

ab
ez

pi
ec

ze
ń 

pi
en

ię
żn

yc
h

2.
 O

ds
et

ki
 o

d 
kr

ed
yt

ów
 i 

in
ny

ch
 n

al
eż

no
śc

i

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

PL
N

B
A0

60
O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

M
O

NE
TA

RN
E 

IN
ST

YT
UC

JE
 F

IN
AN

SO
W

E

Ba
nk

i c
en

tr
al

ne
In

st
yt

uc
je

 p
rz

yj
m

uj
ąc

e 
de

po
zy

ty
Fu

nd
us

ze
 ry

nk
u 

pi
en

ię
żn

eg
o

PL
N

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 7

PL
N

wa
lu

to
we

PL
N

wa
lu

to
we

PL
N

wa
lu

to
we

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

  f
in

an
so

w
e 

X
X

X
X

X
X

X
X

in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

X
X

X
X

X
X

X
X

pr
ze

dp
ła

ty
 i 

ro
sz

cz
en

ia
 z

 ty
tu

łu
 u

be
zp

ie
cz

eń

   
  w

 ty
m

 –
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

In
st

yt
uc

je
 

kr
aj

ow
e

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 

st
re

fy
 e

ur
o

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 re

sz
ty

 
św

ia
ta

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

w 
ty

m
:

B
A1

40
Ak

ty
w

a 
tr

w
ał

e 
(n

ie
fin

an
so

w
e)

 o
ra

z 
po

zo
st

ał
e 

ak
ty

w
a

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

1.
 A

kt
yw

a 
tr

w
ał

e 
(n

ie
fin

an
so

w
e)

2.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a 

 

ko
nt

a 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e

po
zy

cj
e 

pr
ze

jś
ci

ow
e 

ko
re

kt
y 

w
ar

to
śc

i 

in
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

O
G

Ó
ŁE

M



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 7

PL
N

wa
lu

to
we

PL
N

wa
lu

to
we

PL
N

wa
lu

to
we

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
w

ła
sn

e 
(w

ar
to

ść
 u

je
m

na
)

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

w 
ty

m
:

w 
ty

m
 :

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

re
ze

rw
y 

na
 ry

zy
ko

 i 
w

yd
at

ki
 n

ie
zw

ią
za

ne
 z

 p
od

st
aw

ow
ą 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

ą 
ba

nk
u

fu
nd

us
ze

 w
ła

sn
e

fu
nd

us
ze

 re
ze

rw
ow

e

2.
 P

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a 

w 
ty

m
:

po
zy

cj
e 

pr
ze

jś
ci

ow
e 

 

ko
re

kt
y 

w
ar

to
śc

i 

in
st

ru
m

en
ty

 p
oc

ho
dn

e 

m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

  f
in

an
so

w
e 

B
P1

50
K

ap
ita

ły
 o

ra
z 

po
zo

st
ał

e 
pa

sy
w

a
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
st

an
 w

 ty
s.

 P
LN

O
G

Ó
ŁE

M

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
tyIn

st
yt

uc
je

 k
ra

jo
w

e
In

st
yt

uc
je

 k
ra

jó
w

 s
tr

ef
y 

eu
ro

 In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 re

sz
ty

 
św

ia
ta

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ko
nt

a 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

1.
 K

ap
ita

ły
 

sk
um

ul
ow

an
e 

in
ne

 c
ał

ko
w

ite
 d

oc
ho

dy



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 7

AT
B

E
B

G
C

Y
C

Z
D

E
D

K
EE

ES
FI

FR
G

R
H

R
G

B

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 2
 la

t

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

da
ne

 k
w

ar
ta

ln
e

  K
ra

je
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j (

cz
ęś

ć 
I) 

i W
ie

lk
a 

B
ry

ta
ni

a

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

w
 ty

m
 –

 In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

1.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

1.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

Fu
nd

us
ze

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ni

eb
ęd

ąc
e 

fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

or
az

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

In
st

yt
uc

je
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
e

Fu
nd

us
ze

 e
m

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e

B
G

01
0A

St
ru

kt
ur

a 
ge

og
ra

fic
zn

a 
– 

ak
ty

w
a 

i p
as

yw
a 

cz
ęś

ć 
I

1.
 D

ep
oz

yt
y 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 o
ds

et
ek

)

1.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

1.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
4.

 U
dz

ia
ły

/je
dn

os
tk

i u
cz

es
tn

ic
tw

a 
w

 fu
nd

us
za

ch
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
   

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

5.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

A 
K

 T
 Y

 W
 A

P 
A 

S 
Y 

W
 A

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

2.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

2.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

Fu
nd

us
ze

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ni

eb
ęd

ąc
e 

fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

or
az

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

In
st

yt
uc

je
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
e

Fu
nd

us
ze

 e
m

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 7

H
U

IE
IT

LT
LU

LV
M

T
N

L
PT

R
O

SE
SI

SK

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 2
 la

t

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

  K
ra

je
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j (

cz
ęś

ć 
II)

B
G

01
0B

St
ru

kt
ur

a 
ge

og
ra

fic
zn

a 
– 

ak
ty

w
a 

i p
as

yw
a 

cz
ęś

ć 
II

da
ne

 k
w

ar
ta

ln
e

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

A 
K

 T
 Y

 W
 A

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

1.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

1.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

Fu
nd

us
ze

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ni

eb
ęd

ąc
e 

fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

or
az

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

In
st

yt
uc

je
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
e

Fu
nd

us
ze

 e
m

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h

1.
 D

ep
oz

yt
y 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 o
ds

et
ek

)

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

2.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

2.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

w
 ty

m
 –

 In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
4.

 U
dz

ia
ły

/je
dn

os
tk

i u
cz

es
tn

ic
tw

a 
w

 fu
nd

us
za

ch
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
   

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

5.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

P 
A 

S 
Y 

W
 A

1.
1 

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

1.
2 

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

 

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

Fu
nd

us
ze

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ni

eb
ęd

ąc
e 

fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

or
az

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

In
st

yt
uc

je
 u

be
zp

ie
cz

en
io

w
e

Fu
nd

us
ze

 e
m

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 7

EBI ESM EFSF

X X X

X X X

X X X

X X X

X

X X X

X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

do 1 roku włącznie X X X

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie X X X

powyżej 2 lat X X X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X

X

X X X

X X

X X X

X X X

X X X

X X X

z terminem 
pierwotnym

A K T Y W A

1. Kredyty i inne należności (bez odsetek)

1.1 Monetarne instytucje finansowe

1.2 Instytucje niemonetarne 

Instytucje rządowe i samorządowe

Fundusze inwestycyjne niebędące funduszami rynku pieniężnego

Pozostałe instytucje pośrednictwa finansowego i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje finansowe typu captive i udzielające pożyczek
Instytucje ubezpieczeniowe

Fundusze emerytalno-rentowe

Przedsiębiorstwa niefinansowe

Gospodarstwa domowe i instytucje niekomercyjne działające na rzecz 
gospodarstw domowych

2. Dłużne papiery wartościowe 

2.1 Monetarne instytucje finansowe

z terminem 
pierwotnym

2.2 Instytucje niemonetarne 

3. Udziały/jednostki uczestnictwa w funduszach rynku pieniężnego
4. Udziały/jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych 
    niebędących funduszami rynku pieniężnego
5. Akcje i pozostałe udziały kapitałowe

P A S Y W A

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

1.1 Monetarne instytucje finansowe

1.2 Instytucje niemonetarne 

Instytucje rządowe i samorządowe

Fundusze inwestycyjne niebędące funduszami rynku pieniężnego

Pozostałe instytucje pośrednictwa finansowego i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje finansowe typu captive i udzielające pożyczek
Instytucje ubezpieczeniowe

Fundusze emerytalno-rentowe

Przedsiębiorstwa niefinansowe

Gospodarstwa domowe i instytucje niekomercyjne działające na rzecz 
gospodarstw domowych

Instytucje Unii Europejskiej

BG010C
Struktura geograficzna – aktywa i pasywa część III
dane kwartalne
stan w tys. PLN



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 7

X

do 1 roku włącznie

powyżej 1 roku do 2 lat włącznie

powyżej 2 lat

X

Gospodarstwa domowe i instytucje niekomercyjne działające na rzecz 
gospodarstw domowych

1.1 Banki

1.2 Instytucje niebankowe 

Instytucje rządowe i samorządowe

Fundusze inwestycyjne niebędące funduszami rynku pieniężnego
Pozostałe instytucje pośrednictwa finansowego i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje finansowe typu captive i udzielające pożyczek
Instytucje ubezpieczeniowe

Fundusze emerytalno-rentowe

Przedsiębiorstwa niefinansowe

1. Depozyty i inne zobowiązania (bez odsetek)

Przedsiębiorstwa niefinansowe
Gospodarstwa domowe i instytucje niekomercyjne działające na rzecz 
gospodarstw domowych

2. Dłużne papiery wartościowe 

2.1 Banki

z terminem 
pierwotnym

2.2 Instytucje niebankowe 

w tym – Instytucje rządowe i samorządowe

3. Udziały/jednostki uczestnictwa w funduszach rynku pieniężnego
4. Udziały/jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych 
    niebędących funduszami rynku pieniężnego
5. Akcje i pozostałe udziały kapitałowe

P A S Y W A

1. Kredyty i inne należności (bez odsetek)

1.1 Banki

1.2 Instytucje niebankowe 

Instytucje rządowe i samorządowe

Fundusze inwestycyjne niebędące funduszami rynku pieniężnego
Pozostałe instytucje pośrednictwa finansowego i pomocnicze instytucje 
finansowe oraz instytucje finansowe typu captive i udzielające pożyczek
Instytucje ubezpieczeniowe

Fundusze emerytalno-rentowe

A K T Y W A

BG010D
Struktura geograficzna – aktywa i pasywa część IV
dane kwartalne

stan w tys. PLN

Pozostałe 
kraje 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 7

In
st

yt
uc

je
 

sa
m

or
zą

do
w

e

Fu
nd

us
ze

 
za

be
zp

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

X
X

X
X

X
X

X
X

X
do

 1
 ro

ku
 w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 5
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
kr

ed
yt

y 
ko

ns
or

cj
al

ne
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

na
le

żn
oś

ci
 u

dz
ie

lo
ne

 p
od

m
io

to
m

 w
 te

j s
am

ej
 g

ru
pi

e 
ka

pi
ta

ło
w

ej
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 2
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
ak

cj
e 

no
to

w
an

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
ak

cj
e 

ni
en

ot
ow

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

K
R

B
01

0
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a 
cz

ęś
ć 

I
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
in

fo
rm

ac
je

 w
 o

kr
es

ie
 w

 ty
s.

 P
LN

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
In

st
yt

uc
je

 n
ie

m
on

et
ar

ne

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
sz

cz
eb

la
 

ce
nt

ra
ln

eg
o

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

z 
te

go
:

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o
4.

 A
kc

je
 i 

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

w
 ty

m
:

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 12 – Poz. 7

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
og

ół
em

 (c
zę

ść
 I,

 II
)

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

In
st

yt
uc

je
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
e

Fu
nd

us
ze

 
em

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

KR
B0

20

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

Ko
re

kt
y 

do
 s

ta
ty

st
yk

i t
ra

ns
ak

cj
i –

 o
pe

ra
cj

e 
z 

in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć 
II

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
cz

ęś
ć 

I

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

fin
an

so
w

eg
o 

i 
po

m
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
 in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e 

ty
pu

 
ca

pt
iv

e 
i u

dz
ie

la
ją

ce
 

po
ży

cz
ek

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

Fu
nd

us
ze

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

ni
eb

ęd
ąc

e 
fu

nd
us

za
m

i r
yn

ku
 

pi
en

ię
żn

eg
o

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
op

ro
ce

nt
ow

an
e

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
ni

eo
pr

oc
en

to
w

an
e

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

z 
te

go
:

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

fu
nd

us
za

m
i

   
  r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

kr
ed

yt
y 

ko
ns

or
cj

al
ne

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 2
 la

t

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e

4.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

kr
ed

yt
y 

od
na

w
ia

ln
e 

i k
re

dy
ty

 w
 ra

ch
un

ku
 b

ie
żą

cy
m



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 13 – Poz. 7

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

K
R

B
03

0
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a 
cz

ęś
ć 

III
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
in

fo
rm

ac
je

 w
 o

kr
es

ie
 w

 ty
s.

 P
LN

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
cz

ęś
ć 

II

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 

na
 rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 in

dy
w

id
ua

ln
i

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

1.
3.

 p
oz

os
ta

łe
 k

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

w 
ty

m
: 

kr
ed

yt
y 

od
na

w
ia

ln
e 

i k
re

dy
ty

 w
 ra

ch
un

ku
 b

ie
żą

cy
m

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
op

ro
ce

nt
ow

an
e

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
ni

eo
pr

oc
en

to
w

an
e

1.
1.

 k
re

dy
ty

 n
a 

ce
le

 k
on

su
m

pc
yj

ne
 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

1.
2.

 k
re

dy
ty

 n
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

z 
te

go
:

z 
te

go
:

z 
te

go
:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 14 – Poz. 7

In
st

yt
uc

je
 

rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e 
sz

cz
eb

la
 

re
gi

on
al

ne
go

In
st

yt
uc

je
 

sa
m

or
zą

do
w

e 
sz

cz
eb

la
 

lo
ka

ln
eg

o

Fu
nd

us
ze

 
za

be
zp

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

PLN

EUR

inne 
waluty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 5
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

kr
ed

yt
y 

ko
ns

or
cj

al
ne

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
kr

ed
yt

y 
i i

nn
e 

na
le

żn
oś

ci
 u

dz
ie

lo
ne

 p
od

m
io

to
m

 
w

 te
j s

am
ej

 g
ru

pi
e 

ka
pi

ta
ło

w
ej

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 2
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o

4.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

z 
te

go
:

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

w
 ty

m
:

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
sz

cz
eb

la
 c

en
tra

ln
eg

o

wszystkie 
waluty

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

K
R

B
04

0
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć 
I

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
In

st
yt

uc
je

 n
ie

m
on

et
ar

ne

B
an

ki
 

ce
nt

ra
ln

e

In
st

yt
uc

je
 

pr
zy

jm
uj

ąc
e 

de
po

zy
ty



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 15 – Poz. 7

PLN

EUR

inne waluty

PLN

EUR

inne waluty

PLN

EUR

inne waluty

PLN

EUR

inne waluty

PLN

EUR

inne waluty

PLN

EUR

inne waluty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

KR
B0

50
Ko

re
kt

y 
do

 s
ta

ty
st

yk
i t

ra
ns

ak
cj

i –
 o

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć 
II

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
og

ół
em

 (c
zę

ść
 I,

 II
)

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
cz

ęś
ć 

I

Fu
nd

us
ze

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

ni
eb

ęd
ąc

e 
fu

nd
us

za
m

i r
yn

ku
 

pi
en

ię
żn

eg
o

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

fin
an

so
w

eg
o 

i p
om

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

or
az

 in
st

yt
uc

je
 

fin
an

so
w

e 
ty

pu
 

ca
pt

iv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 
po

ży
cz

ek

In
st

yt
uc

je
 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
e

Fu
nd

us
ze

 
em

er
yt

al
no

-r
en

to
w

e
Pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
a 

ni
ef

in
an

so
w

e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

w
 ty

m
:

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t
kr

ed
yt

y 
ko

ns
or

cj
al

ne
kr

ed
yt

y 
od

na
w

ia
ln

e 
i k

re
dy

ty
 w

 ra
ch

un
ku

 b
ie

żą
cy

m
z 

ty
tu

łu
 k

ar
t k

re
dy

to
w

yc
h 

op
ro

ce
nt

ow
an

e
z 

ty
tu

łu
 k

ar
t k

re
dy

to
w

yc
h 

ni
eo

pr
oc

en
to

w
an

e

z 
te

go
:

wszystkie 
waluty

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

fu
nd

us
za

m
i 

   
 ry

nk
u 

pi
en

ię
żn

eg
o

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

wszystkie 
waluty

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
ak

cj
e 

ni
en

ot
ow

an
e

4.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

z 
te

go
:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 16 – Poz. 7

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

K
R

B
06

0
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a 

cz
ęś

ć 
III

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y 
cz

ęś
ć 

II

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 

na
 rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 

Pr
ze

ds
ię

bi
or

cy
 in

dy
w

id
ua

ln
i

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

1.
3.

 p
oz

os
ta

łe
 k

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

w 
ty

m
: 

kr
ed

yt
y 

od
na

w
ia

ln
e 

i k
re

dy
ty

 w
 ra

ch
un

ku
 b

ie
żą

cy
m

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
op

ro
ce

nt
ow

an
e

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
ni

eo
pr

oc
en

to
w

an
e

1.
1.

 k
re

dy
ty

 n
a 

ce
le

 k
on

su
m

pc
yj

ne
 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

1.
2.

 k
re

dy
ty

 n
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 m

ie
sz

ka
ni

ow
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

5 
la

t w
łą

cz
ni

e

po
w

yż
ej

 5
 la

t

z 
te

go
:

z 
te

go
:

z 
te

go
:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 17 – Poz. 7

In
st

yt
uc

je
 

rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e

Po
zo

st
ał

e 
se

kt
or

y

PL
N

EU
R

in
ne

 w
al

ut
y

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
X

X
X

X
X

X
X

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

pr
ze

dp
ła

ty
 i 

ro
sz

cz
en

ia
 z

 ty
tu

łu
 u

be
zp

ie
cz

eń
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
e,

 o
dp

is
y 

z 
ty

tu
łu

 u
tr

at
y 

w
ar

to
śc

i
X

X
X

X
X

X
X

 w
yn

ik
 ro

ku
 b

ie
żą

ce
go

X
X

X
X

X
X

X

 s
ku

m
ul

ow
an

e 
in

ne
 c

ał
ko

w
ite

 d
oc

ho
dy

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X

w
 ty

m
:

K
R

B
07

0
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

 i 
po

zy
cj

e 
ni

ek
la

sy
fik

ow
an

e 
se

kt
or

ow
o 

– 
ak

ty
w

a/
pa

sy
w

a
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
in

fo
rm

ac
je

 w
 o

kr
es

ie
 w

 ty
s.

 P
LN

In
st

yt
uc

je
 k

ra
jó

w
 re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

Po
zy

cj
e 

ni
ek

la
sy

-
fik

ow
an

e 
se

kt
or

ow
o

B
an

ki

In
st

yt
uc

je
 n

ie
ba

nk
ow

e

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

w
 ty

m
 z

 te
rm

in
em

 p
ie

rw
ot

ny
m

 p
ow

yż
ej

 2
 la

t

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 ry
nk

u 
pi

en
ię

żn
eg

o

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

AK
TY

W
A

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

w
ot

ny
m

4.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h

fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

 

w
 ty

m
:

8.
 K

ap
ita

ły
 i 

re
ze

rw
y

9.
 P

oz
os

ta
łe

 p
as

yw
a

w
 ty

m
:

5.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

z 
te

go
:

6.
 A

kt
yw

a 
tr

w
ał

e 
ni

ef
in

an
so

w
e

7.
 P

oz
os

ta
łe

 a
kt

yw
a

PA
SY

W
A

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 18 – Poz. 7

Li
cz

ba
 

ce
nt

ra
l

Li
cz

ba
 o

dd
zi

ał
ów

Li
cz

ba
 fi

lii
, 

ek
sp

oz
yt

ur
 

i i
nn

yc
h 

pl
ac

ów
ek

 
ob

sł
ug

i k
lie

nt
a

Li
cz

ba
 

pr
ze

ds
ta

w
ic

ie
ls

tw

Li
cz

ba
 p

la
có

w
ek

 
dz

ia
ła

ją
cy

ch
 n

a 
za

sa
dz

ie
 

fr
an

cz
yz

y 

Li
cz

ba
 p

la
có

w
ek

 
ba

nk
u 

be
z 

ob
sł

ug
i 

ka
so

w
ej

W
yp

ła
ty

 d
la

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 

ty
m

cz
as

ow
yc

h
(w

 ty
s.

 P
LN

)

X X X X X X X

re
gi

on
 w

ar
sz

aw
sk

i s
to

łe
cz

ny
X

re
gi

on
 m

az
ow

ie
ck

i r
eg

io
na

ln
y

X X X X X X X X X X

op
ol

sk
ie

St
at

ys
ty

ka
 s

tr
uk

tu
ra

ln
a 

– 
da

ne
 o

 b
an

ku
 w

 p
od

zi
al

e 
na

 w
oj

ew
ód

zt
w

a

R
az

em

do
ln

oś
lą

sk
ie

ku
ja

w
sk

o-
po

m
or

sk
ie

lu
be

ls
ki

e

w
ie

lk
op

ol
sk

ie

za
ch

od
ni

op
om

or
sk

ie

ST
R

01
0

da
ne

 ro
cz

ne
st

an

po
dk

ar
pa

ck
ie

po
dl

as
ki

e

po
m

or
sk

ie

śl
ąs

ki
e

św
ię

to
kr

zy
sk

ie

w
ar

m
iń

sk
o-

m
az

ur
sk

ie

lu
bu

sk
ie

łó
dz

ki
e

m
ał

op
ol

sk
ie

m
az

ow
ie

ck
ie

z 
te

go
:



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 19 – Poz. 7

O
gó

łe
m

R
ez

yd
en

t
N

ie
re

zy
de

nt
R

ez
yd

en
t

N
ie

re
zy

de
nt

R
ez

yd
en

t
N

ie
re

zy
de

nt
R

ez
yd

en
t

N
ie

re
zy

de
nt

R
ez

yd
en

t i
 N

ie
re

zy
de

nt

X
X

X
X

X
X

X
X

X X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

F-
7

D
an

e 
o 

lic
zb

ie
 p

ro
w

ad
zo

ny
ch

 ra
ch

un
kó

w
da

ne
 k

w
ar

ta
ln

e
st

an

O
so

by
 p

ry
w

at
ne

R
ol

ni
cy

 in
dy

w
id

ua
ln

i 
i p

rz
ed

si
ęb

io
rc

y 
in

dy
w

id
ua

ln
i

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e,

 p
rz

ed
si

ęb
io

rs
tw

a 
ni

ef
in

an
so

w
e 

i i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
ek

om
er

cy
jn

e 
dz

ia
ła

ją
ce

 
na

 rz
ec

z 
go

sp
od

ar
st

w
 

do
m

ow
yc

h

In
st

yt
uc

je
 rz

ąd
ow

e 
i s

am
or

zą
do

w
e

1.
 D

ep
oz

yt
y 

w
 P

LN

1.
1 

D
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e

w
 ty

m
:

z 
do

st
ęp

em
 p

rz
ez

 in
te

rn
et

/P
C

de
po

zy
ty

 b
ie

żą
ce

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

e

w
 ty

m
 –

 z
 d

os
tę

pe
m

 p
rz

ez
 in

te
rn

et
/P

C

ra
ch

un
ki

 V
AT

1.
2 

D
ep

oz
yt

y 
te

rm
in

ow
e

3.
 R

ac
hu

nk
i p

ła
tn

ic
ze

, d
o 

kt
ór

yc
h 

do
st

ęp
 p

os
ia

da
 d

os
ta

w
ca

   
 ś

w
ia

dc
zą

cy
 u

sł
ug

ę 
do

st
ęp

u 
do

 in
fo

rm
ac

ji 
o 

ra
ch

un
ku

 

2.
 D

ep
oz

yt
y 

w
al

ut
ow

e

2.
1 

D
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e

w
 ty

m
:

z 
do

st
ęp

em
 p

rz
ez

 in
te

rn
et

/P
C

de
po

zy
ty

 b
ie

żą
ce

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

e

w
 ty

m
 –

 z
 d

os
tę

pe
m

 p
rz

ez
 in

te
rn

et
/P

C

2.
2 

D
ep

oz
yt

y 
te

rm
in

ow
e



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 20 – Poz. 7

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t 

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t 

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

Załącznik nr 2

In
fo

rm
ac

ja
 p

oz
ab

ila
ns

ow
a 

– 
ni

eu
ru

ch
om

io
ne

 li
ni

e 
kr

ed
yt

ow
e

w
 ty

m
 –

 o
ds

et
ki

 o
d 

dł
uż

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h
4.

 U
dz

ia
ły

/je
dn

os
tk

i u
cz

es
tn

ic
tw

a 
w

 fu
nd

us
za

ch
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
   

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 fu
nd

us
za

m
i r

yn
ku

 p
ie

ni
ęż

ne
go

   
5.

 A
kc

je
 i 

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e

z 
te

go
: 

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

3.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

w
 ty

m
 –

 k
re

dy
ty

 k
on

so
rc

ja
ln

e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

1.
1 

K
re

dy
ty

 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

w
 ty

m
  –

 n
a 

sk
ar

bo
w

yc
h 

pa
pi

er
ac

h 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h
1.

5 
Po

zo
st

ał
e 

na
le

żn
oś

ci

po
w

yż
ej

 5
 la

t 

2.
 O

ds
et

ki
 o

d 
kr

ed
yt

ów
 i 

in
ny

ch
 n

al
eż

no
śc

i

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

1.
2 

D
ep

oz
yt

y 
zł

oż
on

e 
bi

eż
ąc

e
1.

3 
D

ep
oz

yt
y 

zł
oż

on
e 

te
rm

in
ow

e 

1.
4 

O
pe

ra
cj

e 
z 

pr
zy

rz
ec

ze
ni

em
 o

dk
up

u 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

B
A0

31
O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 a

kt
yw

a
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
st

an
 w

 ty
s.

 P
LN

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
  

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 

IN
ST

YT
U

C
JE

 N
IE

M
O

N
ET

AR
N

E

 In
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
PL

N

   
Po

m
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
ws

zy
st

ki
e 

wa
lu

ty
 

PL
N

PL
N

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 21 – Poz. 7

w
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y

X

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
In

st
yt

uc
je

 rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e
Po

zo
st

ał
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h

M
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e
In

st
yt

uc
je

 rz
ąd

ow
e 

i s
am

or
zą

do
w

e
Po

zo
st

ał
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

Pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
ni

ef
in

an
so

w
e

G
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
i i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

ek
om

er
cy

jn
e 

dz
ia

ła
ją

ce
 n

a 
rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h

za
pa

dł
e

z 
te

go
:

ni
ez

ap
ad

łe z 
te

go
:

B
A0

55
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
. O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i. 
O

ds
et

ki
 o

d 
kr

ed
yt

ów
 i 

in
ny

ch
 n

al
eż

no
śc

i –
 a

kt
yw

a
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
st

an
 w

 ty
s.

 P
LN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

AK
TY

W
A

O
ds

et
ki

 o
d 

kr
ed

yt
ów

 i 
in

ny
ch

 n
al

eż
no

śc
i



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 22 – Poz. 7

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

po
w

yż
ej

 5
 la

t 

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

po
w

yż
ej

 5
 la

t 

3.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e

w
 ty

m
  –

 n
a 

sk
ar

bo
w

yc
h 

pa
pi

er
ac

h 
w

ar
to

śc
io

w
yc

h

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

B
A0

81
O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

IN
ST

YT
U

C
JE

 N
IE

M
O

N
ET

AR
N

E

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
   

Po
m

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

 In
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
  

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
PL

N
ws

zy
st

ki
e 

wa
lu

ty
 

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
PL

N
PL

N

In
fo

rm
ac

ja
 p

oz
ab

ila
ns

ow
a 

– 
ni

eu
ru

ch
om

io
ne

 li
ni

e 
kr

ed
yt

ow
e

w
 ty

m
 –

 k
re

dy
ty

 k
on

so
rc

ja
ln

e

4.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

   
 n

ie
bę

dą
cy

ch
 fu

nd
us

za
m

i r
yn

ku
 p

ie
ni

ęż
ne

go
   

1.
1 

K
re

dy
ty

 

1.
2 

O
pe

ra
cj

e 
z 

pr
zy

rz
ec

ze
ni

em
 o

dk
up

u 

1.
3 

Po
zo

st
ał

e 
na

le
żn

oś
ci

2.
 O

ds
et

ki
 o

d 
kr

ed
yt

ów
 i 

in
ny

ch
 n

al
eż

no
śc

i

5.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

w
 ty

m
 –

 o
ds

et
ki

 o
d 

dł
uż

ny
ch

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to

śc
io

w
yc

h

z 
te

go
: 

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 23 – Poz. 7

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

2.
 O

ds
et

ki
 o

d 
de

po
zy

tó
w

 i 
in

ny
ch

 z
ob

ow
ią

za
ń

w
 ty

m
 –

 ra
ch

un
ki

 V
AT

1.
5 

O
pe

ra
cj

e 
z 

pr
zy

rz
ec

ze
ni

em
 o

dk
up

u 
w

 ty
m

  –
 n

a 
sk

ar
bo

w
yc

h 
pa

pi
er

ac
h 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

1.
6 

Po
zo

st
ał

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1.
6.

1 
 P

oz
os

ta
łe

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
bi

eż
ąc

e
1.

6.
2 

 P
oz

os
ta

łe
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

te
rm

in
ow

e

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ympo

w
yż

ej
 2

 la
t 

1.
3 

K
re

dy
ty

 o
tr

zy
m

an
e 

bi
eż

ąc
e

1.
 D

ep
oz

yt
y 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 o
ds

et
ek

)
1.

1 
D

ep
oz

yt
y 

bi
eż

ąc
e

w
 ty

m
 –

 d
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e

1.
2 

D
ep

oz
yt

y 
te

rm
in

ow
e 

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e

1.
4 

K
re

dy
ty

 o
tr

zy
m

an
e 

te
rm

in
ow

e

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

PL
N

B
P0

31
O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jo

w
ym

i –
 p

as
yw

a
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
st

an
 w

 ty
s.

 P
LN

IN
ST

YT
U

C
JE

 N
IE

M
O

N
ET

AR
N

E

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
  

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
   

Po
m

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

 In
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
ws

zy
st

ki
e 

wa
lu

ty
 

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
PL

N
PL

N



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 24 – Poz. 7

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

wa
lu

to
we

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

2.
 O

ds
et

ki
 o

d 
de

po
zy

tó
w

 i 
in

ny
ch

 z
ob

ow
ią

za
ń

w
 ty

m
 –

 ra
ch

un
ki

 V
AT

1.
5 

O
pe

ra
cj

e 
z 

pr
zy

rz
ec

ze
ni

em
 o

dk
up

u 
w

 ty
m

  –
 n

a 
sk

ar
bo

w
yc

h 
pa

pi
er

ac
h 

w
ar

to
śc

io
w

yc
h

1.
6 

Po
zo

st
ał

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a

1.
6.

1 
 P

oz
os

ta
łe

 z
ob

ow
ią

za
ni

a 
bi

eż
ąc

e
1.

6.
2 

 P
oz

os
ta

łe
 z

ob
ow

ią
za

ni
a 

te
rm

in
ow

e

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ympo

w
yż

ej
 2

 la
t 

1.
3 

K
re

dy
ty

 o
tr

zy
m

an
e 

bi
eż

ąc
e

1.
 D

ep
oz

yt
y 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

(b
ez

 o
ds

et
ek

)
1.

1 
D

ep
oz

yt
y 

bi
eż

ąc
e

w
 ty

m
 –

 d
ep

oz
yt

y 
bi

eż
ąc

e 
ro

zl
ic

ze
ni

ow
e

1.
2 

D
ep

oz
yt

y 
te

rm
in

ow
e 

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e

1.
4 

K
re

dy
ty

 o
tr

zy
m

an
e 

te
rm

in
ow

e

z 
te

rm
in

em
pi

er
wo

tn
ym

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e
po

w
yż

ej
 2

 la
t 

PL
N

B
P0

81
O

pe
ra

cj
e 

z 
in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 p
as

yw
a

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

st
an

 w
 ty

s.
 P

LN

IN
ST

YT
U

C
JE

 N
IE

M
O

N
ET

AR
N

E

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
  

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
   

Po
m

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e

 In
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
ws

zy
st

ki
e 

wa
lu

ty
 

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

 
PL

N
PL

N



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 25 – Poz. 7

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

po
w

yż
ej

 5
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

kr
ed

yt
y 

ko
ns

or
cj

al
ne

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

kr
ed

yt
y 

od
na

w
ia

ln
e 

i k
re

dy
ty

 w
 ra

ch
un

ku
 b

ie
żą

cy
m

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
op

ro
ce

nt
ow

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
ni

eo
pr

oc
en

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

po
w

yż
ej

 2
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

4.
 A

kc
je

 i 
po

zo
st

ał
e 

ud
zi

ał
y 

ka
pi

ta
ło

w
e

z 
te

go
:

w 
ty

m
:

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

   
 fu

nd
us

za
m

i r
yn

ku
 p

ie
ni

ęż
ne

go

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

Po
m

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 

fin
an

so
w

e

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
tyPo

zo
st

ał
e 

in
st

yt
uc

je
 p

oś
re

dn
ic

tw
a 

fin
an

so
w

eg
o 

i p
om

oc
ni

cz
e 

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

or
az

  
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
ty

pu
 c

ap
tiv

e 
i u

dz
ie

la
ją

ce
 p

oż
yc

ze
k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
tyIn

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
ty

pu
 c

ap
tiv

e 
i u

dz
ie

la
ją

ce
 p

oż
yc

ze
k

K
R

B
02

1

da
ne

 m
ie

si
ęc

zn
e

in
fo

rm
ac

je
 w

 o
kr

es
ie

 w
 ty

s.
 P

LN

K
or

ek
ty

 d
o 

st
at

ys
ty

ki
 tr

an
sa

kc
ji 

– 
op

er
ac

je
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i k
ra

jo
w

ym
i –

 a
kt

yw
a 

IIa

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 26 – Poz. 7

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

PL
N

EU
R

in
ne

 
wa

lu
ty

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
5 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

po
w

yż
ej

 5
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

kr
ed

yt
y 

ko
ns

or
cj

al
ne

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

kr
ed

yt
y 

od
na

w
ia

ln
e 

i k
re

dy
ty

 w
 ra

ch
un

ku
 b

ie
żą

cy
m

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
op

ro
ce

nt
ow

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

z 
ty

tu
łu

 k
ar

t k
re

dy
to

w
yc

h 
ni

eo
pr

oc
en

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

do
 1

 ro
ku

 w
łą

cz
ni

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
w

yż
ej

 1
 ro

ku
 d

o 
2 

la
t w

łą
cz

ni
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

po
w

yż
ej

 2
 la

t
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
no

to
w

an
e

X
X

X
X

X
X

X
X

X

ak
cj

e 
ni

en
ot

ow
an

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e
X

X
X

X
X

X
X

X
X

z 
te

go
:

1.
 K

re
dy

ty
 i 

in
ne

 n
al

eż
no

śc
i (

be
z 

od
se

te
k)

2.
 D

łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to

śc
io

w
e 

3.
 U

dz
ia

ły
/je

dn
os

tk
i u

cz
es

tn
ic

tw
a 

w
 fu

nd
us

za
ch

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

ni
eb

ęd
ąc

yc
h 

   
 fu

nd
us

za
m

i r
yn

ku
 p

ie
ni

ęż
ne

go
4.

 A
kc

je
 i 

po
zo

st
ał

e 
ud

zi
ał

y 
ka

pi
ta

ło
w

e

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

w 
ty

m
:

z 
te

rm
in

em
 

pi
er

wo
tn

ym

K
R

B
05

1
K

or
ek

ty
 d

o 
st

at
ys

ty
ki

 tr
an

sa
kc

ji 
– 

op
er

ac
je

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i k

ra
jó

w
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 –

 a
kt

yw
a 

IIa
da

ne
 m

ie
si

ęc
zn

e
in

fo
rm

ac
je

 w
 o

kr
es

ie
 w

 ty
s.

 P
LN

In
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 
po

śr
ed

ni
ct

w
a 

fin
an

so
w

eg
o

Po
zo

st
ał

e 
in

st
yt

uc
je

 p
oś

re
dn

ic
tw

a 
fin

an
so

w
eg

o 
i p

om
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
or

az
  

in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
tyPo

m
oc

ni
cz

e 
in

st
yt

uc
je

 
fin

an
so

w
e

In
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

ty
pu

 c
ap

tiv
e 

i u
dz

ie
la

ją
ce

 p
oż

yc
ze

k

ws
zy

st
ki

e 
wa

lu
ty



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 27 – Poz. 7

Załącznik nr 3

Załącznik nr 3

dane kwartalne

Liczba (szt.) Wartość (zł)

Termin przekazania: do końca ostatniego dnia roboczego miesiąca po upływie kwartału, którego dane dotyczą.

Adresat: Narodowy Bank Polski, Departament Systemu Płatniczego.

Typ transakcji

wpłata gotówki do kas banku

wypłata gotówki z kas banku

Dane o liczbie i wartości wpłat i wypłat gotówki do/z kas banku




